
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia d'Ogliastra

COMUNE DI SEUI

Numero 7 del 07/06/2013

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL 
VICE SINDACO ELEZIONI DEL 26 E 27 MAGGIO 2013

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno sette del mese di giugno, Solita sala delle Adunanze, 
alle ore 17:00, in seduta Ordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai 
sotto elencati consiglieri:

PCANNAS MARCELLO

PLAI MANUELA

PFARCI CRISTIAN PALMIRO

PGAVIANO RAIMONDO

PDESSI' GIOVANNI

PPUDDU MARCELLA

PBOI CARLO

PSECCI GIAN CARLO

PCOCCO VALENTINA

PDESOGUS GIAMPAOLO

PMOI FABIO

PDEPLANO MARIO

PPIRAS MARIANNA

Totale Presenti:  13 Totali Assenti:  0

Il Sindaco CANNAS MARCELLO, assume la presidenza.

Partecipa il Vicesegretario Comunale  MATASSA NATALIA.

Il Sindaco, accertato il numero legale  dichiara aperta la seduta.



IL  CONSIGLIO  
 

DATO ATTO che, ai sensi del comma 2 dell’art. 46 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il 
sindaco deve comunicare la composizione e nomina della giunta comunale, tra cui il Vicesindaco nella 
prima seduta successiva alla elezione;  

 
UDITA la comunicazione del Sindaco, che informa il consiglio, sulla composizione e sui nominativi dei 
membri della giunta comunale  che  risulta così composta: 

 
N. Cognome e nome Incarico 
1 LAI MANUELA  Vice Sindaco ed Assessore Sanità-Assistenza-Sociale 

 2 GAVIANO RAIMONDO Assessore Sport e Spettacolo 

3 PUDDU MARCELLA Assessore  Pubblica Istruzione 

 
PRESO ATTO della composizione della Giunta comunale; 
 
RICHIAMATO il vigente Statuto comunale; 
 
DATO ATTO che non sussistono condizioni di ineleggibilità, di incompatibilità o di non candidabilità degli 
assessori in relazione a quanto previsto dal richiamato D.Lgs, n. 267/2000; 
 
VISTO che sulla proposta di deliberazione è stato espresso il parere favorevole di regolarità tecnica del 
responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo n. 267/2000; 
 

 
 

D E L I B E R A  
 

DI DARE ATTO che il Sindaco ha comunicato la composizione della giunta comunale ai sensi dell’art. 34 
della legge 8 giugno 1990, n. 142, e che non sono state ravvisate cause di ineleggibilità, incompatibilità o 
incandidabilità a carico dei singoli assessori; 
 
DI DICHIARARE, ai sensi del 4° comma, dell’art. 134 del D.LGS N. 267/2000, immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione.   

 
######## 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

CANNAS MARCELLO  MATASSA NATALIA

IL SINDACO

LAI MANUELA

IL CONSIGLIERE ANZIANO

IL ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 LAI MARIA CARMINE

Della presente deliberazione viene iniziata in data 14/06/2013 la pubblicazione all'Albo 
Pretorio, per quindici giorni consecutivi.

Reg. Aff. n. 238

VICE SEGRETARIO

MATASSA NATALIA

Data   07/06/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: 

Data   

Deliberazione di Consiglio n. 7 del 07/06/2013



OGLIASTRA
COMUNE DI SEUI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

MATASSA NATALIA

07/06/2013

 7Delibera nr. 07/06/2013Data Delibera 

PRESA D'ATTO DELLA NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICE SINDACO ELEZIONI DEL 26 E 27 MAGGIO 
2013

OGGETTO


